



KUULUTUS

Vesilain mukainen lupahakemus

Hakija Loiste Sähköverkko Oy, PL 5, 87101 Kajaani, puh. 010 226 1231

Asia Kaapelin rakentaminen Taivalkosken alitse ja valmistelulupa, Suomussalmi

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Hakija hakee vesilain (587/2011) 3 luvun 3 §:n 1 momentin 4) kohdan mukaista lupaa vesitaloushankkeelle, jonka tarkoituksena on kahden keskijännitekaapelin (U = 20 kV), tietoliikennekaapelin sekä maadoituskuparin rakentaminen Kyynäspääniemen luoteis- ja kaakkoispuolille Suomussalmen kunnassa. Hankkeen tarkoituksena on parantaa sekä hakijan sähköverkon säävarmuutta että alueen tietoliikenneyhteyksiä.

Asennettavat keskijännitekaapelit ovat tyyppiä AHXAMK-W 3x150 ja AHXAMK-W 3x240, tietoliikennekaapeli tyyppiä 4x6xSML FYO2RMU sekä maadoituskupari Cu16. Kaapelit asennetaan halkaisijaltaan 140 mm:n suo-
japutkeen koko vesistöosuudella. Alitusten pituudet ovat kaakkoispuolella noin 160 metriä ja luoteispuolella 80 metriä. Rantautumisalueilla sekä matalan veden alueella kaapelit kaivetaan vesistön pohjaan noin 0,7 metrin syvyyteen. Vedensyvyyden ollessa yli 2 metriä kaapelit painotetaan vesistön pohjaan.

Työt on tarkoitus suorittaa keväällä 2018 vedenkorkeuden ollessa alimmillaan. Vesistöналitusten rakentaminen kestää hakijan arvion mukaan yhteensä noin 3–5 työpäivää. Hakija on tehnyt kirjalliset sopimukset maa- ja vesialueiden omistajien kanssa kaapelien sijoittamisesta.

Hankealueella on voimassa oikeusvaikutteiset yleis- ja asemakaavat. Voimassa oleva yleiskaava on Kirkonkylän ja Ämmänsaaren yleiskaava. Vastaavasti voimassa olevassa asemakaavassa rantautumiskiinteistöjen alueet on ositettu kaavamerkinnällä "P" (puisto) ja "VL" (lähivirkistysalue).

Vesialueella, jolle kaapeli on tarkoitus sijoittaa ei ole hakijan mukaan muuta käyttöä kuin vesiliikenne ja vapaa-ajankalastus.

Vahinkoarvio

Hakijan mukaan hankkeesta ei aiheudu korvattavaa edunmenetystä. Lisäksi hakija on pyytänyt lupaa saada aloittaa valmistelut ennen päätöksen lainvoimaiseksi tuleamista.

Lisäksi hakija on pyytänyt lupaa saada aloittaa valmistelevat työt ennen päätöksen lainvoimaiseksi tulemista.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä **1.6.–3.7.2017** Suomussalmen kunnan ilmoitustaululla ja Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ilmoitustaululla. Kuulutus ja hakemuksen tai asiakirjojen keskeinen sisältö on lisäksi luettavissa osoitteessa www.avi.fi/lupatietopalvelu.

Hakemusasiakirjat ovat kuulutusaikana yleisesti nähtävillä Suomussalmen kunnanvirastossa, osoite: Kauppakatu 20.

Asiakirjoihin voi tutustua myös Pohjois-Suomen aluehallintoviraston asiakaspalvelupisteessä (Linnankatu 3, Oulu).

Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä hakemuksen johdosta.

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti.

Ohjeet muistutusten tekemiseen

Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero **PSAVI/1232/2017**
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisterikylä ja kunta (kiinteistötunnus)
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan **viimeistään 3.7.2017** ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus tai sähköpostilla (kirjaamo.pohjois@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 293, 90101 Oulu) kahtena kappaleena.

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille haltijoille.

Lisätietoja antavat

Ympäristöylitarkastaja Turkka Rekola, puh. 0295 017 669

sähköposti: turkka.rekola@avi.fi

Ympäristöneuvos Valtteri Niskanen, puh. 0295 017 659

sähköposti: valtteri.niskanen@avi.fi

Ollut nähtävänä Suomussalmen
kunnan ilmoitustaululla

1 1 6 2 0 1 7 - 3 1 7 2 0 2 0 1 7


Ilmoitustaulunhoitaja